●​ Durante los días jueves 11, viernes 12 y miércoles 17 de septiembre se realizó la 
recepción y verificación del estado fitosanitario de un total de quinientos sesenta y 
cinco (565) árboles nativos destinados al proceso de reforestación en el predio Santa 
Rosa, con el fin de garantizar su adecuada condición para las actividades de siembra 
proyectadas. 

Fotografía 1:  251 ÁRBOLES RECIBIDOS  Fotografía 2: JUEVES 11 SEPTIEMBRE

[...]

62 ÁRBOLES RECIBIDOS  Fotografía 2: MIÉRCOLES 17 SEPTIEMBRE 

●​ Los días lunes 22 y viernes 26 de septiembre se efectuó la verificación del sembrado 
correspondiente al proceso de reforestación en el predio Santa Rosa, constatando la 
plantación de un total de quinientos sesenta y cinco (565) árboles nativos, con el 
propósito de asegurar el adecuado desarrollo de la actividad y el cumplimiento de las 
metas establecidas. 

Fotografía 1:  PROCESO DE REFORESTACIÓN Fotografía 2: PREDIO SANTA ROSA - 22 SEPTIEMBRE 

Fotografía 1:   PROCESO DE REFORESTACIÓN Fotografía 2: